



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MSSO 6/16

CJ MML 034928/16

Vyřizuje / telefon

Ing. Nikola Martinetz/

485243216

V Liberci dne

17.2.2016

Dodatečné informace I.

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu:

**„ZŠ Liberec, Lesní 575/12, 460 01 Liberec, výměna rozvodu
vzduchotechniky v tělocvičně“**

Vážení uchazeči,

statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel výše jmenované veřejné zakázky Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje odpovědi na dotazy, které byly vzneseny z řad uchazečů na prohlídce místa plnění uskutečněné dne 15. 02. 2016 v areálu objektu ZŠ Lesní, Lesní 575/12, 460 01 Liberec.

Dotaz č. 1

„Odtahové potrubí bude také měněno? Pokud ano, jakým způsobem bude řešeno?“

Odpověď

Odtahové potrubí - nebylo v rozpočtu - poskytujeme uchazečům nový rozpočet doplněný o dvě položky – doplnění potrubí odtah 10.5 m a nasávací mřížka. K tomuto platí původní výkres, na kterém je odtah značen jako stávající.

Dotaz č. 2

„V jakém rozsahu bude prováděna demontáž stávajících rozvodů?“

Odpověď

Veškeré potrubí bude demontováno až k přírubám, které jsou první viditelné od průchodu stěnou.

Dotaz č. 3

„Budou nové rozvody natřeny?“

Odpověď

Nátěry potrubí v rozsahu nutném pro sjednocení barvy ponechaného potrubí a nového pozinkovaného, barva pozink či odstín šedé. Počítá se s nátěrem závěsů a podpěr. Upraveno v rozpočtu.

Dotaz č. 4

„Rozpočet nepočítá s konzolemi, budou využity stávající? Vzdálenost vařených podpěr je 6 metrů, mohou být doplněny, nebo budou ponechány pouze stávající?“

Odpověď

Závěsy stávajícího vedení jsou vařené na nosníky á 6m, je třeba doplnit konzole (podhled trapézový plech) nebo použít rozvody, které uvedenou délku konstrukčně přenesou. Stávající zazděné závěsy, které budou po montáži nového vedení zbytečně dlouhé, budou uříznuty.

Dotaz č. 5

„Lze po podlaze jezdit s vysokozdvížnou plošinou?“

Odpověď

V tělocvičně je dřevěná palubová podlaha, lze použít pojízdné lešení i zdvihací plošinu. Limitující pro plošinu je komunikační trasa do tělocvičny.

Dotaz č. 6

„Budou nějaké změny ve VZT jednotkách?“

Odpověď

Do VZT jednotek se nezasahuje. Pokud bude třeba, bude provedeno seřízení výkonu jednotek s nastavením výstřků VZT. Parametry jednotek budou předány při realizaci zakázky.

Vzhledem k tomu, že na základě vznesených dotazů byl položkový rozpočet o některé položky doplněn, jeho aktuální podobu přikládáme k tomuto dokumentu a upozorňujeme všechny uchazeče, aby při zpracování nabídek pracovali právě s tímto aktuálním položkovým rozpočtem.

V souvislosti s těmito skutečnostmi se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.
Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 04. 03. 2016 v 09:00 hodin.

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne **04. 03. 2016 v 10:00** hodin, na adrese sídla zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost č. 110. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Za zadavatele

Tomáš Kysela, v. r.
náměstek primátora

Přílohy:

- Položkový rozpočet – aktuální.xlsx